
 

 

70 JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE L’ANOIA 
JORNADA ATLETISME RELLEUS ALEVÍ –  

Dissabte 5 de març de 2022 
 

 

FULL INSCRIPCIÓ 

 

EQUIP:   

 

  ALEVÍ FEMENÍ   
ALEVÍ 

MASCULÍ 
  ALEVÍ MIXT  

4 X 60 M. LLISOS 

   Esportista (Nom i cognoms) 

1   

2   

3   

4   

 

  ALEVÍ FEMENÍ   
ALEVÍ 

MASCULÍ 
  ALEVÍ MIXT  

4 X 60 M. LLISOS 

   Esportista (Nom i cognoms) 

1   

2   

3   

4   

 

  ALEVÍ FEMENÍ   
ALEVÍ 

MASCULÍ 
  ALEVÍ MIXT  

4 X 100 M. LLISOS 

   Esportista (Nom i cognoms) 

1   

2   

3   

4   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  ALEVÍ FEMENÍ   
ALEVÍ 

MASCULÍ 
  ALEVÍ MIXT  

4 X 100 M. LLISOS 

   Esportista (Nom i cognoms) 

1   

2   

3   

4   

 

  ALEVÍ FEMENÍ   
ALEVÍ 

MASCULÍ 
  ALEVÍ MIXT  

3 X 200/400/600 M. LLISOS 

   Esportista (Nom i cognoms) 

1   

2   

3   

 

  ALEVÍ FEMENÍ   
ALEVÍ 

MASCULÍ 
  ALEVÍ MIXT  

3 X 200/400/600 M. LLISOS 

 

  Esportista (Nom i cognoms) 

1   

2   

3   

 

DATA MÀXIMA PER A ENVIAR LA INSCRIPCIÓ: dimecres 2 de març 

Enviar per correu electrònic a xavi@ceanoia.cat  
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